ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ года
                №

х.Верхнеобливский
О проведении контрольных
мероприятий по проверке

исполнения муниципального

задания МБУ  Верхнеобливского

сельского поселения за 2012 год
Во исполнение Постановления главы Верхнеобливского сельского поселения 30.12.2011г № 91 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Верхнеобливского сельского поселения», а так же в соответствии с планом контрольных  мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг в муниципальных бюджетных учреждениях  Верхнеобливского сельского поселения за 2012 год, утвержденного Постановлением Администрации Верхнеобливского сельского поселения № 12/2 от 2.02.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Верхнеобливского сельского поселения (Ломовой И.В.) провести плановые контрольные мероприятия по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг:

1.1 по организации досуга населения и поддержке народного творчества Муниципального бюджетного учреждения культуры «Верхнеобливский СДК», в отношении  исполнения показателей муниципального задания в 2012 году. Проверку провести с 11.02.2013 по 15.02.2013г.

1.2    по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечение сохранности библиотечного фонда муниципального бюджетного учреждения  «Верхнеобливская  ЦБП», в отношении  исполнения показателей муниципального задания в 2012 году. Проверку провести с 18.02.2013 по 22.02.2013 г;

2.  Результаты проверок оформить актом.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верхнеобливского сельского поселения                         А.В.Марченко